
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

    DELL'UFFICIO SEGRETERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  25 DEL REGISTRO  DATA 08-08-18

Reg. Gen. 111
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: CORSO DI ORIENTAMENTO MUSICALE DI TIPO BANDISTICO
(C.O.M.) - ANNO 2017/2018 - LIQUIDAZIONE SALDO
ALL'INSEGNANTE.-

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000, n.267;

VISTA la delibera di G.C. n.41 del 28/07/2017, esecutiva ai
sensi di legge, avente per oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione 2017/2019 e Piano della Performance";

VISTO l'art.17 del regolamento di contabilità, entrato in
vigore il 16/8/1996, con il quale viene attribuito ai responsabili dei
servizi il potere di adottare dei provvedimenti di spesa per
l'organizzazione degli uffici e dei servizi relativamente ai piani e
programmi comunali;

VISTO il provvedimento sindacale del 21/07/2014, prot.
n.2133, con il quale sono stati attribuite ai responsabili dei servizi
le funzioni di cui all'art.107 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267, ai sensi
e per gli effetti dell'art.109, comma 2, del medesimo Decreto
Legislativo;

Vista la deliberazione G.C. 18/10/2017, n.54, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale é stato deciso di attivare un
Corso di Orientamento Musicale di tipo bandistico organizzato dal
Corpo Bandistico Città di Monte San Martino da tenere nel periodo
novembre 2017 - giugno 2018 (8 mesi) per almeno un pomeriggio a
settimana per complessive n.200 ore autorizzando l'affidamento al sig.
Buresta Devid l'incarico per l'insegnamento dietro compenso di Euro
2.450 lordi;

Richiamata la propria determinazione n.28 del 07/11/2017, con la
quale, é stato provveduto ad approvare lo schema di convenzione e ad
impegnare la somma di Euro 2.450 al cap.49810 del bilancio di
previsione 2018;

Vista la convenzione stipulata con il sig. Buresta Devid in data
07/11/2017 nella quale, tra l'altro, veniva fissata la durata del
corso (novembre 2017 - giugno 2018);

Rilevato che la suddetta convenzione prevede la corresponsione del
compenso in rate quadrimestrali posticipate;

Richiamata la propria determinazione n.13 del 20/04/2018, con la
quale si è provveduto alla liquidazione del 50% del compenso fissato
per l’insegnamento nel suddetto corso;

Vista la comunicazione del Corpo Bandistico città di Monte San
Martino pervenuta in data 03/08/2018 con la quale viene dichiarato che

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 25 del 08-08-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



il Corso di Orientamento Musicale di tipo bandistico si è regolarmente
svolto e che lo stesso ha coinvolto 18 alunni di età compresa fra i 6
e i 12 anni sotto la guida del maestro Devid Buresta;

Ritenuto doveroso provvedere alla liquidazione del saldo pari al
50% dell'importo dovuto;

Visto l'art.151, comma 4, della legge 18/08/2000 n.267;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare al sig. Buresta Devid, nato a Tolentino (MC) il
30/09/1981, residente a Colmurano in Via Leonardo da Vinci n.25, la
somma di euro 1.225, al lordo delle ritenute d'acconto, pari al saldo
del compenso fissato per l'insegnamento nel corso di orientamento
musicale di tipo bandistico;

2)  Di  imputare  la  spesa  di Euro 1.225 al cap 49810 del
bilancio previsione 2018.-

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 25 del 08-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 25 del 08-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO


